淄博市中心医院承担教学任务一览表（2024至2025学年）
	教学时间
	学  校
	研究生
	本科临床医学专业（见习）
	本科临床医学专业（实习）
	其他专业
实习（本科）
	专科实习

	

2024年6月至2025年6月

	滨州医学院
	11
	121
	50
	37
	

	
	齐鲁医药学院
	
	38
	
	116
	8

	
	山东第一医科大学
	
	
	
	7
	

	
	山东第二医科大学
	17
	
	
	
	

	
	济宁医学院
	
	
	
	18
	

	
	其他院校
	
	
	
	33
	102

	合计
	
	28
	159
	50
	211
	110

	总合计
	
	558
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